Proc. Leg. nº 2372/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1430/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar a correção da altura da lombada
localizada na Rua Pedro Alves Pego,
próximo ao nº 1005, no bairro Chácaras São
Bento.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Franklin Duarte de Lima a

seguinte indicação:

 Realizar a correção da altura da lombada localizada na Rua Pedro Alves
Pego, próximo ao nº 1005, no bairro Chácaras São Bento.

Justificativa

Segundo relatos de moradores, a lombada está muito alta, fazendo

com que, durante a passagem, o carro raspe e danifique a parte inferior.

Valinhos, 25 de abril de 2025.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9KGJ19F791VSFBY
		2025-04-25T15:42:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura